
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

เร่ือง รายงานแสดงผลการดำเนินงานไตรมาสที่ ๒ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒££๖๕

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ได้จัดทำรายงานแสดงผลการดำเนินงานไตรมาสที่ ๒ 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ เสร็จเรียบร้อยแล้ว ปรากฏตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

อาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการรับเงิน การเบิกจ่ายเงิน 

การฝากเงิน การเก็บรักษาเงิน และการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ และท่ีแก้ไข 

เพิ่มเติมถึงฉบับที่ ๔ พ.ศ. ๒๕๖๑ หมวด ๑๐ ข้อ ๑๐๑/๑

จึงประกาศรายงานแสดงผลการดำเนินงานไตรมาสที่ ๒ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ 

ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ '© 'ร  เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายปิย* ปิตุเดซ*)
นายทองค์การบริหารส่ว'นจังหรัด'5*8«4



ข้อมฺล ณ านทึ๋ 31/3/2565 

อ.1มิองระยอง 

จ.ระยอง

วันทื่พิมพ์ : 4/4/2565 09:00

หน้า : 1/1

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

งบแสดงฐานะการเงิน
เพียง ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2565

ร น ท ว พั ย  ์ ณ  3 0  ท ีน่ ย า ย น  2 5 6 4  ณ  3 1  ม นี า ค ม  2 5 6 5  พ ร ฅ า่ ง

ร น ท ร พิ ย I์ 1 * " "  1



ข้อผุa ณ, วันที 31/3/2565 

อ. เผิองระยอง

วันทีพิผพ': 4/4/2565 09:01

หน้า : 1/1

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

ราษงานเงํนสดและเงํนฝากธนาคาร

เพียง ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2565

จำนวนเจน

เจนสด 277,399.82

เจนฝากกระทรวงการครง 0.00

ธนาคารกรงไทย จำท่ีด (มหาชน) ลาขาระยคง

ประเภทออมทรัพย์ บัญ€เลขท่ี 2180563906 4,483,42674

ประเภทออมทรัพย์ บัญ'สิเลขท่ี 2181048959 824,121,605.44

ประเภทออมทรัพย์ บัญ'!(เลขท่ี 2181613508 228,133,388.54

ธนาคารเฟอการเกษตรและลหกรถ(การเกษตร ลาขาระยอง

ประเภทออมทรัพย์ บัญ!(เลขท่ี 010132080000 68,921,710.99

ธนาคารออมaน ลาขาระยอง

ประเภทออมทรัพย์ บัญจเลขที่ 020061539647 18,497.72

ธนาคารรสลามแห่งประเหคไทย ลาขาระยอง

ประเภทออมทรัพย์ บัญปีเลขที่ 0741016869 11,602,237.32

รวม 1,137,558,266.57



อ. เมืองระยอง

จ. ระยอง

หมายเหตฺ 4

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

รายงานเ3นริบฝาก 

เพียง ณ วันที่ 31 มีนาคม 2565

วันที่พิมฟ : 4/4/2565 09:02

หน้า : 1/1

รายการ I ฟ้านานเาน

เงินรับฝาก

แงินรับฝากประกันสังคม 648.177.00

เงินรับฝากอื่น-ระยะสัน(หมายเหตฺ4.2) I 9,218,782.34:
. : ... ' .................. ..  - วมเ .......... 9,866,959.34



อ. เฟ้องระยอง

หมายเหตุ 4.2

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายงานประกอบเงินรับฝากอีน ๆ - ระยะส์น

เพียง ณ วันที่ 31 มีนาคม 2565

ๆนทึ๋พิมพ์ : 4/4/2565 09:03

จ. ระยอง หนา : 1/1

รายการ

ค่า๗'ารับล่วงหน้า

จำนวนเงิน

289,991.00

ค่าธรรมเนียมการกำจัดมูลฝอยดิดเบี้อล่วงหน้า 244,200.00

ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 7,200.00

ค่ารักษาพยาบาล สปส'ช. 7,340.00

โครงการก่อสร้างศูนย์กำจัดขยะมูลฝอยรวมแบบครบวงจรจังหวัดระยอง(ระยะที่2)ต.'นาคอก อ.เมืองระ 
ยอง จ.ระยอง (ตามแบบ อบจ.รย.) 51,638.60

โครงการก่อล้างโครงหลังคาศูลมลานหน้าเมรฺ วัดหนองสนม 2,608,180.00

เงินประกันการใร่รไฟฬาของฟ้มจำหน่ายเครื่องด่ืมในสนามกีฬากลาง จ.ระยอง 5,500.00

เงินประกันชอง 261,700.00

เงินประกันสังคม 1.00

เงินประกันสัญญา 3,102,195.00

เงินรับฝาก-ค่าภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 15,170.00

ดอกเบี้ยโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองเพื่อรับเงินอดหนนจากกองทนพัฒนาไฟฬาเพื่อ 1,875,246.74
กิจการตามมาตรา 97(3)กองทฺนไฟพัาเขตนิคมอุตสาหกรรมมาบตาพฺด จังหวัดระยอง

หลักประกันซอง 750,000.00

หลักประกันสัญญา 420.00

รวม 9,218,782.34



อ. เมืองระชอง

จ. ระยอง

วันที่พิมฟ : 4/4/2565 09:03

หน้า : 1/1

หมายเหตฺ 4

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

รายงานเงินรับฝาก - ระยะยาว

เพียง ณ วันที่ 31 มีนาคม 2565

รายการ

เงินรันฝาก - ระยะยาว

เงินรับฝากอื่น - ระยะยาว (หมายเหตฺ 4.2)

I 4านานเงิน

! ..' .... ...... 56,960.00

รวม 56,960.00



» อ.เผิองระนอง 

อ. ระยอง
วันทีพิมฝ : 4/4/2565 09:02

หน้า : 1/1

หมายเหตุ 4.2

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

รายงานประกอบเงินรับฝากอื่น ๆ - ระยะยาว

เพียง ณ วันที่ 31 มีนาคม 2565

ค่า๗ าล่วงหน้า

'ทนการ

:หลักประกันสัญญา๗ า

รำนวนเจน

31.300.00

25.660.00

56.960.00


